
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 259/2013 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 13 lutego 2013 r. 

w sprawie sporządzenia zestawienia danych dotyczących czynszu najmu lokali mieszkalnych 

nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego, położonych na obszarze gminy Kozienice  

za rok 2012. 

Na podstawie Art. 4a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) , oraz § 3 rozporządzenia 

Ministra infrastruktury z dnia 27 grudnia 2007r. w sprawie określenia danych dotyczących czynszów najmu 

lokali mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego, położonych na obszarze gminy lub 

jego części (Dz.U. z 2007r. Nr 250 poz. 1873) zarządza co następuje:  

§ 1. Sporządza się zestawienie danych dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do 

publicznego zasobu mieszkaniowego, położonych na obszarze gminy Kozienice, za rok 2012 o treści 

wskazanej w załączniku nr 1 i nr 2do zarządzenia.  

§ 2. Zestawienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 za I półrocze i załącznikiem nr 2 za II półrocze podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

Burmistrz Gminy Kozienice: 

dr inż. Tomasz Śmietanka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 2484



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2484



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2484


		2013-02-27T14:19:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




